РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16 марта 2023г.                                                                              № 19

      О внесении изменения в постановление № 21 от 03.03.2022 «О создании
межведомственной  группы  по  определению  исполнителей  и  сроков
противопожарного обустройства территорий, прилегающих к лесам на
территории Краснокоротковского сельского поселения»

      В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от
25.04.2012г.  №  1479  «О  противопожарном  режиме»,  на  основании  Устава
Краснокоротковского сельского поселения
Администрация  Краснокоротковского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать межведомственную рабочую группу по определению исполнителей и
сроков  противопожарного  обустройства  территорий,  прилегающих  к  лесам  на
территории Краснокоротковского  сельского  поселения,  а  также  контролю за  их
исполнением (далее- рабочая группа).

2.  Утвердить  состав  рабочей  группы  согласно  приложению   к  настоящему
постановлению

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                             Т.Ю.Литвинова

                                                                                                                Приложение к
                                                                                                               Постановлению

                                                                                       Администрации
Краснокоротковского
 сельского поселения

от 16.03.2023 года г. N 19

Состав межведомственной рабочей группы

по определению исполнителей и сроков противопожарного обустройства
территорий, прилегающих к лесам на территории Краснокоротковского

сельского поселения, а также контролю за их исполнением.

1.  Литвинова Тамара Юрьевна  -  Глава Краснокоротковского
                                                               сельского поселения
2.  Антонова Анна Олеговна –        ведущий специалист администрации
                                                          Краснокоротковского сельского поселения

3.  Евсеев  Сергей  Викторович -  консультант  отдела  сельского  хозяйства,
природопользования и муниципального контроля администрации Новоаннинского
муниципального района (по согласованию);

4. Костин Алексей Николаевич - консультант по мобилизационной
работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации
Новоаннинского муниципального района (по согласованию);

5.  Скворцов  Сергей  Дмитриевич -  заместитель  директора   ГКУ  ВО
«Новоаннинское лесничество» (по согласованию);

6.  Пономарев Александр Александрович -  государственный инспектор  охраны
леса (по согласованию).

	О внесении изменения в постановление № 21 от 03.03.2022 «О создании межведомственной группы по определению исполнителей и сроков противопожарного обустройства территорий, прилегающих к лесам на территории Краснокоротковского сельского поселения»